结果公告标题
	采购项目编号
	招标方式
	中标单位

	乐山职业技术学院2016-2017年政府采购招标代理机构
	LSZYGK（2016）18号
	公开招标，综合评分法
	1、四川鑫瑞招标代理有限公司
2、四川宜林招标代理有限公司

乐山职业技术学院招标结果公告（第二次）

《乐山职业技术学院2016-2017年政府采购招标代理机构》采购项目在第一次招标结果公告期间，收到了对第二中标候选人的质疑，经调查属实。现将招标结果（第二次）公告如下：
[bookmark: _GoBack]结果公告公布日期：2016年5月6日
结果公告结束日期：2016年5月9日
联系人及电话：杨老师0833-2273012，李老师0833-2272224
郑重声明：投标人对招标结果公告如有异议，请在公告发布日期内，以书面形式向招标办、监审处反映。

                           乐山职业技术学院招标办  监审处
                             2016年5月6日